ההנחות, התחזיות והערכות לעיל, לרבות בדבר קבלת כל האישורים וההיתרים הנדרשים לגידול קנאביס רפואי, רכישת 180 השתילים תוך שלושה שבועות וכוונת הצדדים לפעול יחד לפיתוח זנים חדשים וייחודיים של קנאביס רפואי עבור טוגדר וכן לבחון שיתופי פעולה אפשריים נוספים בעתיד במחקר ופיתוח, הינם מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר התממשותו תלויה, בין היתר, בגורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות גורמי הסיכון המפורטים בסעיף 6.31 לדוח התקופתי, הנכלל על דרך ההפניה ולפיכך אין כל וודאות כי האמור לעיל יתממש ואף אם יתממש אין כל וודאות כי לא יחול שינוי מהותי באמור לעיל.

בכבוד רב,

**טוגדר פארמה בע"מ**